PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT

WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

ECLAIRAGE PROFILE DESIGN AVANTECH YOU

HETTICH

REFERENCE

9 305 742

9 326 922

9 326 927

9 326 923

9 326 924

9 326 925

9 326 926

9 326 928

9 326 929

9 326 930

9 305 745

9305 744

9 305 746

DECOR

Anthracite

Anthracite

Anthracite

Anthracite

Anthracite

Anthracite

Anthracite

Anthracite

Anthracite

Anthracite

Inox

Inox

Inox

Tarifs valables le 19/01/2026
http://www.gama.fr/eclairage-profile-design-avantech-you-p64948

45 000 références
dont 30 000 disponibles

650 mm

270 mm

500 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

550 mm

600 mm

650 mm

500 mm

550 mm

650 mm

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

Eclairage de mise en valeur pour AvanTech YOU, au choix & l'intérieur du tiroir ou orienté sur

la piece

Installation ultérieure possible en option pour les hauteurs du systéme 101 /139 /187 / 251

mm

A recouper

Lumiere diffuse, température de couleur 4000 K

1 kit par tiroir, y compris 1 pack de batteries rechargeables via micro USB

Eclairage automatique a 'ouverture et extinction automatique a la fermeture du tiroir.

Temporisation d'éclairage avec arrét toutes les 30 secondes.

Kit composé de :

POUR TIROIR DE
LONGUEUR

2 kits de lampes LED

1 aimant

1 batterie

1 porte-batterie autocollant

1 adaptateur pour paroi arriere en acier
3 porte-cables autocollants

1 céble de recharge micro USB B

1 rallonge

Accessoires de fixation

UNITE DE VENTE

I'unité

I'unité

l'unité

l'unité

I'unité

I'unité

I'unité

l'unité

l'unité

l'unité

l'unité

l'unité

['unité

Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour méme

Un service client

g @ toujours a votre écoute
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9 326 873 Inox 270 mm l'unité
9 326 874 Inox 300 mm I'unité
9 326 875 Inox 350 mm ['unité
9 326 876 Inox 400 mm ['unité
9 326 877 Inox 450 mm l'unité
9 326 878 Inox 500 mm ['unité
9 326 879 Inox 550 mm l'unité
9 326 880 Inox 600 mm ['unité
9326 921 Inox 650 mm ['unité

Caractéristiques :

e Température de couleur : 4000 K

Tarifs valables le 19/01/2026
http://www.gama.fr/eclairage-profile-design-avantech-you-p64948

45 000 références o Toute commande passée @ . .
. . Livraison offerte s Un service client
dont 30 000 disponibles N y avant 15h est expédiée . N A A
dés 79€ HT d'achat . - toujours a votre écoute
en stock le jour méme @
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