

## ECLAIRAGE PROFILÉ DESIGN AVANTECH YOU

HETTICH



Éclairage de mise en valeur pour AvanTech YOU, au choix à l'intérieur du tiroir ou orienté sur la pièce

Installation ultérieure possible en option pour les hauteurs du système 101 / 139 / 187 / 251 mm

À recouper

Lumière diffuse, température de couleur 4000 K

1 kit par tiroir, y compris 1 pack de batteries rechargeables via micro USB

Éclairage automatique à l'ouverture et extinction automatique à la fermeture du tiroir.

Temporisation d'éclairage avec arrêt toutes les 30 secondes.

Kit composé de :

- 2 kits de lampes LED
- 1 aimant
- 1 batterie
- 1 porte-batterie autocollant
- 1 adaptateur pour paroi arrière en acier
- 3 porte-câbles autocollants
- 1 câble de recharge micro USB B
- 1 rallonge
- Accessoires de fixation

RÉFÉRENCE	DÉCOR	POUR TIROIR DE LONGUEUR	UNITÉ DE VENTE
<b>9 305 742</b>	Anthracite	650 mm	l'unité
<b>9 326 922</b>	Anthracite	270 mm	l'unité
<b>9 326 927</b>	Anthracite	500 mm	l'unité
<b>9 326 923</b>	Anthracite	300 mm	l'unité
<b>9 326 924</b>	Anthracite	350 mm	l'unité
<b>9 326 925</b>	Anthracite	400 mm	l'unité
<b>9 326 926</b>	Anthracite	450 mm	l'unité
<b>9 326 928</b>	Anthracite	550 mm	l'unité
<b>9 326 929</b>	Anthracite	600 mm	l'unité
<b>9 326 930</b>	Anthracite	650 mm	l'unité
<b>9 305 745</b>	Inox	500 mm	l'unité
<b>9 305 744</b>	Inox	550 mm	l'unité
<b>9 305 746</b>	Inox	650 mm	l'unité

Tarifs valables le 19/01/2026  
<http://www.qama.fr/eclairage-profile-design-avantech-you-p64948>



45 000 références  
dont 30 000 disponibles  
en stock



Livraison offerte  
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée  
avant 15h est expédiée  
le jour même



Un service client  
toujours à votre écoute

## ECLAIRAGE PROFILÉ DESIGN AVANTECH YOU

HETTICH

<b>9 326 873</b>	Inox	270 mm	l'unité
<b>9 326 874</b>	Inox	300 mm	l'unité
<b>9 326 875</b>	Inox	350 mm	l'unité
<b>9 326 876</b>	Inox	400 mm	l'unité
<b>9 326 877</b>	Inox	450 mm	l'unité
<b>9 326 878</b>	Inox	500 mm	l'unité
<b>9 326 879</b>	Inox	550 mm	l'unité
<b>9 326 880</b>	Inox	600 mm	l'unité
<b>9 326 921</b>	Inox	650 mm	l'unité

### Caractéristiques :

- Température de couleur : 4000 K

Tarifs valables le 19/01/2026  
<http://www.qama.fr/eclairage-profile-design-avantech-you-p64948>



45 000 références  
dont 30 000 disponibles  
en stock



Livraison offerte  
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée  
avant 15h est expédiée  
le jour même



Un service client  
toujours à votre écoute